
 

お客さま各位 

 

美幸町支店新築並びに店舗統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊金庫 美幸支店は令和 3 年 2 月 22 日（月）に現在地から南東側約 300ｍ先

に「美幸町支店」(店舗番号 019)として、移転・新築オープンすることとなりました。 

 併せて、長年にわたり地域の皆さまのご支援を賜り営業を続けてまいりました弊金

庫「長慶寺支店」(店舗番号 026)、「みずほ支店」（店舗番号 027）は、今般、新築オ

ープン致します「美幸町支店」へ統合させていただくことになりました。 

 なお、「長慶寺支店」は令和 3年 3 月 5 日(金)、「みずほ支店」は令和 3年 3 月 12

日（金）をもちまして営業を終了し、「美幸町支店」へ統合させていただきます。 

 現在弊金庫は 23 か店の店舗を有しておりますが、この店舗統合により経営の効率

化を図るとともに、個々の店舗規模が大きくなることで、より親身に相談業務等に取

り組み、更なる金融サービスの充実を図る所存でございます。 

 つきましては誠に恐縮ではございますが、「長慶寺支店」のお客さまのお取引は、

令和 3 年 3 月 8 日(月)より、「みずほ支店」のお客さまのお取引は、令和 3年 3 月 15

日（月）より「美幸町支店」へ承継させていただきたく、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 今後のお手続きに関するＱ＆Ａを窓口にご用意しておりますので、ご一読いただき

ますとともに、ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。 

 また、美幸町支店以外の店舗でのお取り引きをご希望のお客さまにつきましては、

ご意向に沿うよう対応させていただきますので、長慶寺支店またはみずほ支店までご

連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 店舗統合後もお客さまにご迷惑をおかけすることのないよう誠心誠意努めさせて

いただきますとともに、お客さまの利便性向上と地域社会の発展に貢献していく所存

でございます。今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                                            理事長  吉岡 周 

 


